Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

22.02.2011                                                     с.Чаинск                                                            № 2
О передаче функции по размещению

муниципального заказа
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы поселения по вопросу передачи осуществления функций Администрации Чаинского сельского поселения по размещению муниципального заказа органам местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район», руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чаинского сельского поселения,

Совет Чаинского сельского поселения решил:

1. Администрации Чаинского сельского поселения передать органам местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район» функции по размещению муниципального заказа.
2. Администрации Чаинского сельского поселения заключить соглашение с уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Чаинский район» о передаче ему осуществления функции по размещению муниципального заказа.
3. Финансовое обеспечение передаваемых полномочий, осуществляется путем предоставления бюджету Чаинского района иных межбюджетных трансфертов из бюджета Чаинского сельского поселения на 2011 год.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и действует до 31 декабря 2011 года.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую социально-экономическую комиссию Совета Чаинского сельского поселения.

6. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде  администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке  с.Гришкино

Глава Чаинского сельского поселения

                   А.Е. Овчинников